

Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS

Bispevænget 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 69 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Helle Borris Stagsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bispevænget 4 ApS Bispevænget 4 9800 Hjørring
	Telefon: 98 92 85 00
	CVR-nr.: 34 69 53 93
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Mads Steensbak Kortegaard, Tandlæge Helle Borris Stagsted, Tandlæge
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Østergade 8, 9800 Hjørring
Modervirksomhed	Tandlæge Mads Kortegaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.188 kr. mod 184.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.760 kr. mod 74.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	185.188	184.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.484	-35.484
Resultat før finansielle poster	149.704	148.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42.070	-53.073
Resultat før skat	107.634	95.666
Skat af årets resultat	-23.874	-21.161
Årets resultat	83.760	74.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	74.505
Overføres til overført resultat	83.760	0
Disponeret i alt	83.760	74.505

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.701.094</u>	<u>1.736.578</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.094</u>	<u>1.736.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.701.094</u>	<u>1.736.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	34.909	29.897
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.458</u>	<u>6.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.367</u>	<u>36.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>47.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.367</u>	<u>84.349</u>
	Aktiver i alt	<u>1.742.461</u>	<u>1.820.927</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	207.328	123.568
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	74.505
	Egenkapital i alt	<u>287.328</u>	<u>278.073</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.190.026</u>	<u>1.276.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.026</u>	<u>1.276.782</u>
6	Gældsforpligtelser	82.179	81.074
	Gæld til pengeinstitutter	1.386	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	18.000
	Selskabsskat	13.112	23.180
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.774	0
	Anden gæld	<u>160.656</u>	<u>143.818</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>265.107</u>	<u>266.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.455.133</u>	<u>1.542.854</u>
	Passiver i alt	<u>1.742.461</u>	<u>1.820.927</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.070	53.073
	<u>42.070</u>	<u>53.073</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.896.566	1.896.566
Kostpris 31. december 2018	<u>1.896.566</u>	<u>1.896.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-159.988	-124.504
Årets af-/nedskrivninger	-35.484	-35.484
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-195.472</u>	<u>-159.988</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.701.094</u>	<u>1.736.578</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.200.000	1.200.000
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	123.568	123.568		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.760</u>	<u>0</u>		
	<u>207.328</u>	<u>123.568</u>		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	74.505	0		
Udloddet udbytte	-74.505	0		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>74.505</u>		
	<u>0</u>	<u>74.505</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>82.179</u>	<u>855.038</u>	<u>1.272.205</u>	<u>1.357.856</u>
	<u>82.179</u>	<u>855.038</u>	<u>1.272.205</u>	<u>1.357.856</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.701 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der eksisterer ingen eventualforpligtelser på statutidspunktet.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Mads Kortegaard ApS, CVR-nr. 39271966 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
